obsides cum eodem penes Nos, in hostagio re- consules Tolosani duo, unus de cnilate, fil

manebunt donec nobis , et eidcm lcgato consli- alius de burgo
,

qui statuta pacis in loiius nni-

terii, quod de miins Tolosanis dirulum sit us versitatis animam jnravemnl ,
el tam oom«i

que ad quingentas taysias * . . . . in parte illa vi- quam ceteri illud approbaverunt et fecernnt,

delicet, quae circuit easlrum Narbonense. Ita et idem fecil postea lota lerra. Statata in hot

.pi.nl a.l ipsum castrum liber pareat accessus, et concilla pro exslirpatione hmresis, etlibertatt

repleta sinl ibidem ad plenum fossata. Quod cum Ecclesiee , mense Novembri facta, '" / '' "I""
1

faclum fuerit, el de hoc nobis, (ct) dicto Labbeum tom. \\ Conciliorum a col. ffl

legato conslilerit, iidem obsides libere reverten- vero Tolosm a legato contra suspectos dt hm*

tur. ln cujus rei tesiimoninm sigillum nostrum invenies bremler apud citatum Guilielmvmtt

praesentilms litteris duximus apponendum. Actum podio enarrata. ,

Parisius anno Domini mccxxviii mense Aprilis. 155 juratis a comite Tolosano] ejusque

Eodem oidelicei tempore, quo pacis conditiones ditis pacis conditionibus, supererat, ut recip

firmatm sunt, /'" suni adjectm, ut illm imple- rentur loca ab hmreticis occupata, ac corm

rentur certius. Ex his porro intelligimus comi- xiensis domaretur , ne qua in partetutum

tem ipsum ohsflrm fuissr ; nrt/ur n liherum futs- h,r,rhr,s rrrr/ih,r„ lum . Ih.v. Ut hoc faCUMP

sr post assumptam hanc cond,itionem discedere sct perficere, comiti Tolosano donavu ° '

Parisns, priusquam filia ipsius . ct castra Ite- qum comiti Fuxiensi jam erepta erant '"'""*"

^
gis nuntiis essent tradita. donec ille Hegi esset recondliatus. Nai

_

153 Addii ibidem laudatus CaUllus, servari Guitielmus de Podio cap. 10 hoc maao -i

ftUtti I

ptt*

F

intabulario Carcassoncnsi litleras Haimundi co- adjicio ,
quod comes Fuxi, qui olim p .

mitis, quibus declarai i iginti cives Tolosanos a patre Ipsins Regis pacem exquisierat si

^ ^
latos fuisse Regi obsides, donec memorata pars no suo comite Tolosano, nec invene

» ^
muroriim Tolosanorum dejecta esset, fossmque lebat, remansit in guerra, tradente ^"

|l;i ^ lllll

impletm ; eosque obsides jwrasse, se, simul ac ficio pacis lerram, quaa "i" 11 " N i"'
l|li;lm

Tolosam reversi essent, cwraturos ut reliqua Barraa fuerat acquisila, comiti To°s *

pars murorum dejiceretur, fossmque implerentwr

:

quidem comes tenuit, et posuit ibi J
i ^

Quod jam foctum est, inquit pag 529 Albericus. donec processu temporis,^ l